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Grol3e Zweizimmerwohnung im Zentrum von Bozen

Eckdaten

Objektart Wohnung / Etage
Ort Bozen

Zimmer 2

Etage 2

Kaufpreis 822'000 €
Gesamtflache m 137.0

Baujahr 1975

ID IW89289
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Kaufpreis
Flachen

Gesamtflache m
Nettoflache m
Keller m

Raume

Schlafzimmer
Badezimmer

Ausstattung

Bad
Heizungsart
Befeuerung
Fahrstuhl
Unterkellert

Beschreibung

GrolRe Zweizimmmer Wohnung im Zentrum von Bozen zu verkaufen. Die Wohnung verfiligt
Uber ca. 110m Wohnflache, die sich auf Wohnzimmer, Kiiche, Schlafzimmer, Abstellraum und
2 Badezimmern verteilen. AuBerdem verfiigt die Wohnung tber einen Balkon. Die Immobilie
befindet sich im 2 Stock und ist auch angenehm mittels Aufzug erreichbar. Im Kaufpreis
mitinbegriffen ist zudem ein Keller im Untergeschoss. Bei Bedarf kann auch ein Stellplatz in

Immoweb.it
822'000 €
137.0
110.0
5.0
1
2

Dusche, Badewanne
Ofen, Zentral

Gas
Personenaufzug

Ja

der Tiefgarage extra erworben werden.

Anbieter

ERSIMMD

RSIMMO
Mustergasse 8
39100 Bozen

Tel.
0471978830
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